[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Территориальная избирательная комиссия Поддорского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  14.09. 2015                                                                                         №  98/2-2

с. Поддорье

О результатах выборов депутатов Совета депутатов Селеевского сельского поселения Поддорского  района третьего созыва по семимандатному избирательному округу № 1

    В соответствии с частью 8 статьи 67 областного закона от 30.07.2007 № 147-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Новгородской области», на основании протокола окружной избирательной комиссии о  результатах выборов депутатов Совета депутатов Селеевского сельского поселения Поддорского  района третьего созыва по семимандатному избирательному округу № 1  от 14 сентября 2015 года

Территориальная избирательная комиссия Поддорского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать выборы депутатов Совета депутатов Селеевского сельского поселения Поддорского района третьего созыва по семимандатному  избирательному округу № 1 состоявшимися и действительными.

 2. Считать избранными депутатами Совета депутатов Селеевского  сельского поселения  Поддорского  района  третьего созыва по семимандатному избирательному округу № 1  зарегистрированных кандидатов

Дмитриева Юрия Ивановича

Екимову Евгению Яковлевну

Максимова Алексея Николаевича

Слетову Наталью Николаевну

Тихонову Светлану Михайловну

Фетисову Наталью Евгеньевну

Харчеву Оксану Николаевну

3. Направить настоящее постановление в Совет депутатов Селеевского сельского поселения Поддорского района.

 4. Опубликовать  в газете «Заря».

5. Разместить  на  сайте Администрации Поддорского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Территориальной

избирательной комиссии

Поддорского района                                                                 Е.Е. Трофимова

Секретарь   Территориальной

избирательной комиссии

Поддорского района                                                                 Л.А. Кириллова

_991745533